



# **DUTEF ApS**

**Peder Skrams Gade 11, kl. tv., 1054 København K**

**CVR-nr. 37 07 94 72**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

---

**Bjørn Nikolaj Lund Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DUTEF ApS Peder Skrams Gade 11, kl. tv. 1054 København K
	CVR-nr.: 37 07 94 72
	Stiftet: 9. september 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Bjørn Nikolaj Lund Pedersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank, Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af entreprenørvirksomhed samt udleje af maskiner samt konsulentarbejde i forbindelse med udvikling af IT-teknologi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 112.351 kr. mod -8.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.446 kr. mod -7.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>112.351</b>	<b>-8.143</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191	-808
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.160</b>	<b>-8.951</b>
Skat af årets resultat	-24.714	1.792
<b>Årets resultat</b>	<b>87.446</b>	<b>-7.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	87.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.446</b>	<b>-7.159</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	64.634
	Periodeafgrænsningsposter	32.050	47.250
	Tilgodehavender i alt	<u>32.050</u>	<u>111.884</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.746</u>	<u>8.755</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>259.796</u></b>	<b><u>120.639</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>276.796</u></b>	<b><u>120.639</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	143.169	55.723
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>193.169</u></b>	<b><u>105.723</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	857	3.159
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>857</u></b>	<b><u>3.159</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.141	3.141
	Selskabsskat	27.016	0
	Anden gæld	45.113	1.116
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.770</u>	<u>11.757</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.770</u></b>	<b><u>11.757</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>276.796</u></b>	<b><u>120.639</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	191	808
	<b>191</b>	<b>808</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	17.000	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>17.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>17.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. oktober 2017	0	50.000
Årets overkurs ved emission	0	-50.000
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	55.723	12.882
Overført fra overkurs ved emission	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	87.446	-7.159
	<b>143.169</b>	<b>55.723</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 leasingkontrakter med samlet årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 24 og 18 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 100 t.kr.
